
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O ~:81) ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando o estabelecido no art. 93, da Lei Federal nO 8.112, de
1990, com redaçâo dada pelo art. 22 da Lei Federal n' 8.270, de 1991, e, ainda, conforme consta
do Processo n' 000.673/94-CLDF,

RESOLVE:

Efetivar a cessão da servidora ISABEL DE NORONHA BOECHAT VÉO,
matrícula nO 11.403-66, ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, nlvel 11, padrão 06, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para, com
prejulzo do vencimento e vantagens do cargo efetivo, exercer o cargo em comissão CD-CC-GP
04, no Gabinete do Senhor deputado LEOPOLDO BESSONE, da Câmara dos Deputados, sem
ônus para o órgão cessionário.

Brasllia, 11 de 141i3~ J L 1994.

~/.:o C"fc..'...
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente

'(,. f


